
Есіл ауданында бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және 
демонстрациялар өткізу тәртібін қосымша реттеу туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Есіл аудандық мәслихатының 2015 жылғы 25 ақпандағы № 40/2 
шешімі. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 11 наурызда №
4683 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Есіл аудандық 
мәслихатының 2016 жылғы 25 сәуірдегі № 3/3 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Есіл аудандық мәслихатының 
25.04.2016  (ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) № 3/3
шешімімен.
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының , "Қазақстан Республикасында бейбіт жиналыстар, митингілер,6 бабына
шерулер, пикеттер және демонстрациялар ұйымдастыру мен өткізу тәртібі 
туралы" Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 17 наурыздағы Заңының 10 

 сәйкес Есіл аудандық мәслихаты бабына ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және демонстрациялар 
өткізу тәртібін қосымша реттеу мақсатында, Есіл ауданында бейбіт жиналыстар, 
митингілер, шерулер, пикеттер және демонстрациялар өткізу орындары 

 сәйкес анықталсын.қосымшаға
      2. Осы шешім Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
       Аудандық мәслихат

 сессиясының төрайымы
Т.Жүсіпова

       Аудандық мәслихат
хатшысы

С.Құдабаев

      КЕЛІСІЛДІ
        Есіл ауданының әкімі А.Қалжанов

      "25" ақпан 2015 жыл
Есіл аудандық мәслихатының



 2015 жылғы 25 ақпандағы № 40/2
шешіміне қосымша

Есіл ауданында бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және 
демонстрациялар өткізу орындары

рет 
№

Елді мекеннің атауы Бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және 
демонстрациялар өткізу орындары

1 Есіл қаласы Аудандық мәдениет үйінің алдындағы алаң, Гагарин 
көшесі, 5

2 Ақсай ауылы Алаң, Ленин көшесі, 20

3
Бұзылық ауылдық округінің Бұзылық 
ауылы

Алаң, Рассветная көшесі, 2

4 Бұзылық ауылдық округінің Сұрған 
ауылы

Алаң, Ворошилов көшесі, 2

5 Двуречный ауылдық округінің Двуречное 
ауылы

Ауылдық мәдениет үйінің алдындағы алаң, 
Производственная көшесі, 22

6 Двуречный ауылдық округінің 
Приишимка ауылы

Орталық алаң, Элеваторная көшесі, 5

7
Жаныспай ауылдық округінің Жаныспай 
ауылы

Ауылдық клуб алдындағы алаң, Ленин көшесі, 17

8 Жаныспай ауылдық округінің Ковыльное 
ауылы

Орталық алаң, Маяковский көшесі, 2

9 Заречный ауылдық округінің Заречное 
ауылы

Ауылдық клуб алдындағы алаң, 50 лет Октября көшесі, 10

10 Знаменка ауылы Ауылдық клуб алдындағы алаң, Нестеренко көшесі, 2

11
Интернациональный ауылдық округінің 
Алматинское ауылы

Орталық алаң, Центральная көшесі, 6

12 Интернациональный ауылдық округінің 
Біртал ауылы

Орталық алаң, Центральная көшесі, 4

13 Интернациональный ауылдық округінің 
Интернациональное ауылы

Орталық алаң, Ленин көшесі, 5

14 Қаракөл ауылдық округінің Қаракөл 
ауылы

Ауылдық клуб алдындағы алаң, Набережная көшесі, 2

15 Қаракөл ауылдық округінің Речное ауылы Ауылдық клуб алдындағы алаң, Школьная көшесі, 30

16
Красивинский ауылдық округінің 
Красивое ауылы

Ауылдық клуб алдындағы алаң, Набережная көшесі, 80 а

17 Красивинский ауылдық округінің 
Красивый – Казахский станциясы

Орталық алаң, Вокзал көшесі, 10

18 Красивинский ауылдық округінің 
Ленинское ауылы

Ауылдық клуб алдындағы алаң, 1 май көшесі, 1

19 Красивинский ауылдық округінің Құмай 
ауылы

Орталық алаң, Трудовая көшесі, 2

20 Курское ауылы Ауылдық мәдениет үйі алдындағы алаң, Ленин көшесі, 7
21 Московское ауылы Орталық алаң, Центральная көшесі, 1
22 Орловка ауылы Ауылдық клуб алдындағы алаң, Мир көшесі, 10
23 Раздольное ауылы Алаң, Московская көшесі, 2
24 Свободное ауылы Алаң, Обушко көшесі, 1

Юбилейный ауылдық округінің Ейское 



25 ауылы Орталық алаң, Целинная көшесі, 11

26 Юбилейный ауылдық округінің 
Юбилейное ауылы

Орталық алаң, Пионерская көшесі, 5

27 Ярославка ауылы Ауылдық клуб алдындағы алаң, Набережная көшесі, 48
28 Красногорский кенті Ауылдық мәдениет үйі алдындағы алаң, Ленин көшесі, 14
29 Красногорский кентінің Игілік ауылы Алаң, Школьная көшесі, 9
30 Красногорский кентінің Калачи ауылы Орталық алаң, Ленин көшесі, 28

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


